

Date: 06.09.2024

To,
The BSE Limited
Phiroze Jeejee bhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of the Securities, and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref.: SCRIP CODE 530821.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations/ 2015/ please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding notice of 30th Annual General Meeting of the Company, e-voting published in Financial Express (English) and Mana Telangana (Telugu) on 06.09.2024. Also, the same is made available on the Company's website at http://sspdl.com/investors.php.

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully For SSPDL LIMITED

SHAILENDRA Digitally signed by SHAILENDRA BABU ANDE Date: 2024.09.09 12:28:53 +05'30'

A.SHAILENDRA BABU COMPANY SECRETARY

E-mail: info@sspdl.com

Website: www.sspdl.com Email: investors@sspdl.com

SSPDL Building the big picture

(CIN: L70100TG1994PLC018540) Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No.10,Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. Telephone No. 040-6663 7560, E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

NOTICE OF THE 30" ANNUAL GENERAL METING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 30" Annual General Meeting ("AGM") of SSPDL Limited ("the Company") will be held on Saturday, the 28" September, 2024 at 4.00 P.M.(IST) through video conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of 30th AGM through voting by

In compliance with the General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 along with other relevant General Circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (hereinafter referred to as 'MCA Circulars') and Circular issued by SEBI vide circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167, dated 07th October, 2023. the 30th AGM will be held without the physical presence of Members at common venue, (2) electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24, have been sent on September 04, 2024 to all those Members whose email IDs are registered with the Company/Depositories. These documents are also available on the websites of the Company at https://www.sspdl.com/investors.php, National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.eveting.nsdl.com and Stock Exchange i.e. BSE Limited at https://www.bseindia.com.

The Company is providing the electronic e-voting facility (i.e., remote e-voting, and evoting at AGM) of NSDL to its members to exercise their right to vote on the businesses as set out in the Notice of AGM by electronic means. All members are informed that:

- 1. Members are requested to attend the 30th AGM through VC/OAVM by using their DP ID-Client ID/ Folio No. as login credentials. The attendance of the Members participating in the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.
- 2. The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 30* AGM.
- 3. Members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Saturday, September 21, 2024, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may, at the AGM.
- 4. Remote e-voting shall commence at 9.00 AM IST on Tuesday, September 24, 2024 and ends at 5.00 PM IST on Friday, September 27, 2024. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM IST on September 27, 2024 and once the vote on a resolution is cast by Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- 5. Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses and any person who acquires shares of the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice and is holding shares as of the Cut-Off Date, are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be adopted for obtaining the User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
- 6. Members who have east their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC/OAVM, are eligible to vote through e-voting at the AGM.
- For queries regarding e-voting:
- a) Non-individual Members holding shares in Demat mode and Members holding shares in physical mode may contact Mr. Shiva Kumar, KFIN Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or call on call centre No. 1800 309 4001, 040 67161565, and 040-6716 2222 or send a request at einward.ris@klintech.com.
- Individual Members holding shares through NSDL, may contact Ms. Prajakta Pawle, NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.comor call at 022 4886 7000.
- c) Individual Members holding shares through CDSL may contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoling@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800-21-09911.
- d) Members who are voting through the facilities provided by their Depository Participants, may contact their respective Depository on their helpline/contact

The Board of Directors had appointed M/s. Savita Jyoti & Associates, Company Secretaries, Hyderabad to scrutinize the process of e-voting for the 30th Annual General Meeting in a fair and transparent manner.

Results:

Place: Hyderabad

Date: September 05, 2024

The results on resolutions shall be declared within 48 hours from the conclusion of the 30th Annual General Meeting. The results declared along with the Scrutinizers report shall be placed on the Company's website http://www.sspdl.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com and also would be communicated to the Stock Exchange.

For SSPDL Limited

Sd/-

A.Shallendra Babu Company Secretary & Compliance Officer (CIN: L70100TG1994PLC018540)



లజస్టర్ట్ ఆఫీస్: 3వ అంతస్తు, సెరేని టవర్న్, 8-2-623/ఆ, రోడ్ నం. 10, బంజారాహెల్మ్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ, ఇండియా టెప్పికోన్ నం. 040-66637560, ఇ-మెయిర్: investors@sspdl.com, వెలిసైట్: www.sspdl.com

30ක් නැවුණි නිදෙරේල එකිනේ එය නිම්ඩ්ණ කාපණය සං-එම්ෆේ එකිනෙනරය

ශ ක්රීතිත සඳුලා මවජාම්ජාස්කීක්කරු SSPDL වඩාඩයි ("සංඛර්") ශාණු 30ක් කැරුණු సాధారణ నమావేశం (AGM)ను 28 సెఫ్టెంబర్, 2024, శనివారం సా. 4.00 గం.లు (IST) 30వ AGM లో పేర్కొన్న విధంగా వ్యాపార లావాదేవీల నిమిత్తం ఎలక్ష్మానిక్ సాధనాల ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా వీడియో కానురెన్సింగ్ ("VC") / ఇవర ఆడియో విజువల్ సాధనాలు ("OAVM") ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.

భారత కార్పౌరేట్ వ్యవహారాల మండ్రిత్వ శాఖ (MCA) (ఒక ముందు MCA నర్న్యూలర్గా రెఫర్ ධ්රාගජාන) අලුප ෂාර් ධ්රාගජීන විදහරක නිජාලුවර් බිය. 09/2023 මිසි: 26 වඩුදාහර්, 2023 ක්රියා SEBI පලුත පරිජ්යාස්ථ సరాజ్ఞలర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167, లేది: 07 అక్టోఐర్, 2023లను అనుపరించి (1) సాధారణ వేదిక వద్ద సభ్యుల ఖౌచిక పోజరు లేకుండా కంపెనీ యొక్క 30వ "AGM" నిర్వహించుట (2) AGM నోటీస్ మరియు వార్మిక నివేదిక 2023-24 యొక్క ఎలక్ట్వనిక్ కాపీలు సెప్టెంజర్ 04. 2024న కంపెసీ/డిపాజెటరీల వద్ద నమోదైన ఇ-మెయిల్ ఐడీల ద్వారా సభ్యులందరికి పంపడమైనది. ఈ డాక్యుమెంట్లు కంపెనీ వెట్సైట్స్ అనగా https://www.sspdl.com/investors.php వర్గ లభించును మరియు నేషనల్ තිජාල්රීම්ති සිඛාසිකර් වඩාබසි ("NSDL") ඔහුණු https://www.evoting.nsdl.com ජාපිණා స్లాక్ ఎక్పైంజేల వెబ్సైట్ అనగా BSE భిమిటెడ్ యొక్క https://www.bseindia.com వద్ద కూడా లబించును

ఎల్వ్రానిక్ సాధనాల ద్వారా AGM నోటీస్లలో పేర్మొన్న విధంగా వ్యాపారాలపై తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకునేందుకు సభ్యులకు NSDL యొక్క ఎలక్ర్వానిక్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయములు (అనగ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు AGM వద్ద ఇ-ఓటింగ్) కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తుంది. కావున సభ్యులకు ದಿಗುವ ವಿಧಂಗ್ ತಿಲಿಯಣೆಯಕ್ಷಮನದಿ.

- VC/OAVM ద్వారా 30వ AGMలో హాజరైన సభ్యులు వారి DP ID-క్లయింట్ బడి/పోలియో వం.లతో లాగిన్ క్రెడెన్సియల్గా ఉపయోగిస్కూ హాజరు కావచ్చును. VC/OAVM ద్వారా AGMలో పాల్గౌవే సభ్యుల హాజరు చట్టంలోని సెక్షన్ 103 క్రింద కోరంను సేకరించు ప్రయోజనార్లం විම්ලාජනජාන.
- VC ద్వారా పాల్వనుట కొరకు నిజంధనలు మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రాసెస్, ఫౌతిక రూపములో షేర్లు కలిగిన సభ్యులతో కలుపుకొని లేదా ఇ-మెయిట్ చిరునామాలతో నమోదు కాని సభ్యులు కూడా 30వ AGM నోటీసులో తెలెదినట్లు ఖాగముగా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పారి ఓటును వేయవచ్చును.
- 3. కటాఫ్ తేది అనగా 21 సెఫ్టెంబర్, 2024 శనివారం నాటికి దిపాజిటరీల ద్వారా నిర్వహించు డ్రుయోజిత యజమానుల రిజిస్టర్లలో లేదా సయ్యల రిజిస్టర్లలో నమోదైన పేర్లతో గల సమ్మలు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సరుపాయమును వినియోగించుకొనవచ్చును లేదా AGM నందు ఓటు వేయవచ్చును.
- డ్రారంథమై 27 సెప్టెంజర్, 2024 శుడ్రవారం సా. 05.00 గంగలకు (IST) కి ముగించబడును. 27 సెఫ్టెంబర్, 2024న సా. 05.00 గంగలకు (IST) శరువాత రిమోట్ ఇ-ఓలింగ్ నందు అనుమరించరు మరియు తీర్మాణముపై నభ్యులు ఒకసారి ఓటు వేసిన తరువాత అనంతరం మార్చుకొనులకు సభ్యులను అనుమరించరు.
- 5. భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగివున్న లేదా తమ జ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయించుకోని నభ్యులు మరియు కటాఫ్ లేదీ నాదీకి కంపెనీ వాటాలు పొందిన మరియు నోటీసు బట్నాగా చేసిన తర్వాత సభ్యుడైన మరియు వాటాలు తలిగివున్న ఏవ్యక్తి అయినా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసేందుకు యూజర్ అడి మరియు పాస్ వర్త్ పొందుట కోసం ప్రాసెస్ నిమితం AGM నోటీసు రిఫర్ చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.
- AGMకు పూర్వమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు VC/OAVM ద్వారా AGMకు హాజరుకావచ్చును, కాని పారిని తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించరు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయని సభ్యులు, VC/OAVM ద్వారా AGMకు హాజరై AGM వర్ల ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుటకు అర్మలు.
- 7. ఇ-ఓలింగ్కు సంబంధించి విచారణల కొరకు:
- ఎ) భౌతిక రూపములో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు మరియు డిమాట్ విధానములో షేర్లు కలిగిన స్వతంత్రయేతర సభ్యులు శ్రీ, శివకుమార్, KFIN లెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, సెబీనియం టవర్ బి, ష్టాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, పైనాన్నియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రాంగూడ, హైదరాజాద్-500032 వారిని నండ్రవించవలెను లేదా కాల్ సెంటర్ నెం. 1800 309 4001, 040 67161565 మరియు 040-6716 2222 కాల్ చేయవచ్చును లేదా einward.rls@kfintech_comకు అభ్యర్థన చంపవచ్చును. బి) NSDL ద్వారా షేర్లు కలిగిన స్వతంత్ర సభ్యులు, Ms. ప్రజక్తా పాష్టే, NSDL హెల్ఫ్ డెస్ట్ వారికి evoting@nsdl.com కు అభ్యర్థన పంపడం ద్వారా సంద్రవదించవచ్చును లేదా 022 - 4886 7000 కాల్ చేయవచ్చును.
- స్) CDSL ద్వారా పేర్లు కలిగిన స్వతంత్ర సభ్యలు CDSL హెల్చ్డేస్కో అనగా helpdask.evoling @cdslindia.comకు అభ్యర్ధన పంపి సంస్థదించవచ్చును లేదా టోల్ డ్రీ నెం. 1800-21-09911 పై నం(ప్రదించవచ్చును.
- డి) డిపాజిటర్ పార్టిసిపెంట్ల ద్వారా ఎర్పాటు చేసిన సదుపాయిముల ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు సంజంధిత దిపాజిటరీని వారి హెల్ఫ్లైన్/సంప్రదించు వివరాలపై సంప్రదించవచ్చును.
- లోర్ను డైరెక్టర్లు 30వ వార్షిక సాధారణ సమావేశమును స్వచ్ఛముగా మరియు పారదర్శకతకో విర్వహించుటకు ఇ–ఓటింగ్ యొక్క విధానమును పరిశీరించుటకు మెస్పర్స్ సవీత జ్మోత్ & అనోనియేట్స్, కంపెనీ సెక్రటరీలు, హైదరాబాద్ వారిని నియమించినారు.

SDEENEN:

30వ వార్షిక సాధారణ సమావేశము ముగిసిన 48 గంగల లోగా తీర్మానములపై ఫలిశములను ప్రవటించెరరు. మ్ర్యాటివైజర్స్ రిపోర్వతో పాటు ప్రకటించిన ఫలితములను కూడా కంపెనీ వెబ్సెట్ http://www.sspdl.com మరియు NSDL వెబ్బేట్ అనగా www.evoting.nsdl.comలో ఉంచబడును మరియు స్కాక్ ఎక్స్పేంజ్ల్ కూడా సమాచారమందించబడును.

SSPDL DENDE TIVE

20/-

ఎ. දුව්රුප් කත మైదేశం: హైదరాబాధ్ dేది: సెక్టెంబర్ 05, 2024 ಕರ್ಮಿನಿ ಸ್ವಾಕ್ಷಕ್ಷಾರೆ & ಸಂಖಂಧಿಕ ಅಧಿಕಾರಿ